[bookmark: _GoBack]Директору МБУДО «ДШИ №6»
______________________________________________
Ф.И.О.
Мама (законный предст-ль):________________________
                                             (указать полностью Ф.И.О )
______________________________________________
(адрес фактического проживания)
Кон. телефон: _________________________________
Папа (законный предст-ль): ________________________
                                             (указать полностью Ф.И.О) ___________________________________________
(адрес фактического проживания)
Кон. телефон:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________
                                                        (фамилия, имя ,отчество ребёнка)
дата рождения ребенка _____________________________ место рождения  _______________________________
проживающего по адресу ____________________________________________________________________________

в МБУДО «ДШИ №6» обучаться на музыкальном инструменте__________________
учиться в общеобразовательной школе №______ в классе_______________
имеет (не имеет) начальную музыкальную подготовку)______________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Паспорт родителя (законного представителя)                     	                  ______________________
2. Свидетельство о рождении ребенка                                                    ______________________
3. Справка из общеобразовательного учреждения                                                   _______________________
4. Медицинское заключение (на усмотрение родителей)                               ______________________
5. Иные документы (на усмотрение родителей)  ___________________________________________
 _____________________________________________________________________________

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                                                     подпись                          (Фамилия И.О.)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Ознакомлен(а)____________________(подпись)

Выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение) использование, распространение (передачу 3-м лицам) способами, не противоречащими закону (информации в СМИ, на сайтах школы и Учредителя,  для оформления документов в участии в творческих конкурсах, фестивалях, олимпиадах, конференциях), моих персональных данных и данных моего ребенка. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МБУДО «ДШИ №6»).

«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                                                     подпись                          (Фамилия И.О.)

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка.
«__» _____________20___г.      ________________/________________
                                                                                     подпись                          (Фамилия И.О.)
О Б Я З А Т Е Л Ь С Т В О

При пользовании  школьной  библиотекой обязуюсь аккуратно обращаться с нотной литературой, вовремя сдавать её в библиотеку, в случае потери или порчи, возместить причинённый школе ущерб равноценными изданиями или необходимой суммой.
В случае прекращения обучения ребёнка в ДШИ №6 обязуюсь своевременно и полностью рассчитаться с библиотекой.

                                                    «_______» _________________________20  г.

                                                    подпись ________________________________